Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 2 г. Челябинска»

(МБДОУ «ДС № 2 г. Челябинска»)

ПРИКАЗ
27.06.2023 №01-32

О назначении ответственного лица по охране труда работников
МБДОУ «ДС № 2 г. Челябинска» в 2023-2024 учебном году

А

В соответствии со статьей 217 Трудового кодекса Российской Федерации и
приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 31 января
2022 года № 37 «Об утверждении Рекомендаций по структуре службы охраны труда в
организации и по численности работников службы охраны труда», в целях улучшения
организации по сохранению здоровых и безопасных условий труда и проведения
воспитательно-образовательного процесса в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом по охране труда работников МБДОУ «ДС № 2 г.
Челябинска» -специалиста по охране труда Чипееву Татьяну Леонидовну в 2023-2024
учебном году.

2. Ответственному лицу по охране труда Чипеевой Т.Л. организовать работу по охране
руда в соответствии с законодательными и иными нормативными правовыми актами по
охране труда.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Т.Н. Копченко

ч

		2023-08-08T11:37:07+0500
	Копченко Тамара Николаевна
	Я являюсь автором этого документа